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TP-Link TL-FC311B-20 convertitore multimediale di rete 1000

Mbit/s Modalita singola Nero

Marchio : TP-Link

Nome del prodotto : TL-FC311B-20

Codice prodotto: TL-FC311B-20

TP-Link TL-FC311B-20. Velocita massima di trasferimento dati: 1000 Mbit/s, Standard di rete: IEEE 802.3,
IEEE 802.3ab, IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, |IEEE 802.3x, |IEEE 802.3z, Tipo di interfaccia Ethernet: Gigabit
Ethernet. Connettore a fibra ottica: SC, Tecnologia di connessione: Cablato. Distanza massima di
trasferimento: 2000 m, Struttura della modalita di fibra: Modalita singola, Diametri del cavo in fibra
supportato (anima guaina): 9/125 um. Indicatori LED: Attivita, Collegamento, Potenza, Colore del

prodotto: Nero. Voltaggio di uscita: 5 V, Corrente d'uscita: 0,6 A

Collegamento in rete

Velocita massima di trasferimento

dotis 1000 Mbit/s

IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x,
IEEE 802.3z

Tipo di interfaccia Ethernet Gigabit Ethernet
Velocita trasferimento Ethernet LAN 10,100,1000 Mbit/s

Standard di rete

Velocita di trasferimento dati 1000 Mbit/s
Connettivita
Tecnologia di connessione Cablato

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45) 1

Porte Fibre Channel 1
Connettore a fibra ottica * SC
Jack DC-in v

Prestazione

Distanza massima di trasferimento * 2000 m

Wavelength-division multiplexing
(WDM)

Struttura della modalita di fibra
Diametri del cavo in fibra

v

Modalita singola

supportato (anima guaina) 9/125 um
Design
Interno * x

Design

Indicatori LED

Colore del prodotto
Gestione energetica
Voltaggio di uscita
Corrente d'uscita
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Intervallo di temperatura

Range di umidita di funzionamento
Umidita

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo
Adattatore AC/DC

Guida d'installazione rapida
Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

TL-FC311B-20

©

Link/Act ~ Gigabit Ethernet

Attivita, Collegamento, Potenza
Nero

5V
0,6A

94,5 mm
73 mm
27 mm

0-50°C
-40-70°C
10 - 90%
5-90%

165 mm
204 mm
65 mm
560 g

85176990
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